
Číslo nabídky: 2022080720DI

NABÍDKA: ROZVOJ SYSTÉMU MOJE PRAHA

K rukám:

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru

Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Jungmannova 35/29,11000 Praha 1

T
OPERÁTOR ICT

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společnosti, která pro Hlavní město Prahu (dále jen 
„Objednatel") zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské 
společnosti, případné další subjekty.

ZÁMĚR

Na základě Smlouvy o poskytnutí služby mobilní aplikace „Moje Praha" INO/40/01/00344S/2017(dále 
jen „Smlouva") uzavřené dne 11.12.2017 mezi Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem 
Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 11000 (dále jen „Objednatel") a společností Operátor 
ICT a.s., IČO: 027 95 281, se sídlem Dělnická 12, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel") 
vznesl Objednatel požadavek na zajištění služeb nad rámec služeb uvedených ve smlouvě, podle článku 
2.3. Smlouvy, dle níže uvedených parametrů, které byly stanoveny v souladu s článkem 9.3 Smlouvy.

Poskytovatel tímto Objednateli předkládá nabídku na zajištěni služeb nad rámec služeb uvedených ve 
smlouvě, které budou Poskytovatelem poskytnuty v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu 
se Smlouvou.

Předmětem nabídky je příprava modulu pro segment tříděného odpadu dle vyhotoveného a 
akceptovaného designového podkladu pro mobilní systémy iOS a Android.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Implementace redesignu

Kompletní redesign aplikace Moje Praha se bude realizovat na základě podkladů z vyhotovené dílčí 
objednávky č. OBJ/IAP/31/01/00200/2021 - Rozvoj UX/UI mobilní aplikace Moje Praha:

Pro vývoj modulu odpadu jsou relevantní snímky obrazovky v sekci tříděný odpad.



Odpady v modulu včetně UX 

Před implementací nového UX/UI MP dojde dle požadavků k vytvoření modulu odpadového 

hospodářství na doméně mojepraha.eu. Upravený design z aplikace Moje Praha ze segmentu tříděný 

odpad bude implementován na web https://mojepraha.eu. Uživateli se po načtení QR kódu otevře 

nově vytvořený modul a dle GPS lokace telefonu je co nejpřesněji určena poloha uživatele. 

 

 

Funkcionality odpadové záložky: 

o Při otevření webové verze odpadového hospodářství jsou požadovány statické 
informace/záložky o nejvíce využívaných funkcionalitách app Moje Praha tak, aby byl 
uživatel motivován si aplikaci stáhnout. 

o Přidání nového tlačítka „+“ v sekci odpadového hospodářství 

o Fce: po kliknutí -> zobrazení seznamu (celé stanoviště; papír; plast; NK; kovy; sklo 
barevné; čiré) 

▪ Po zaškrtnutí a potvrzení předešlého se zobrazí další seznam o čtyřech 
bodech, tři defaultně definované, čtvrtý „jiné“ s prostorem pro textový 
řetězec 

▪ Po zaškrtnutí a potvrzení bude možné přidat obrázek/udělat foto – po 
odpovědi/vyfocení  bude odeslána automatická zpráva 

▪ Získaná data budou integrována do Golemia. 

 
Pro výše uvedené plnění je požadovaná zejména následující součinnost: 

- Ze strany MHMP stanovení garanta. 
 
Ze strany Poradce je stanovena kontaktní osoba: 
 

- Štefan Borovský 

CENOVÁ NABÍDKA 

 

Tabulka odhadů pracnosti vývoje modulu Moje Praha 

Funkce odpady v modulu 

Název položky Činnost 
Sazba / J 
bez DPH 

Jednotka (J) Počet J 
Sazba celkem 

bez DPH 

Konzultant 

Vývoj BE modulu 6 160 Kč MD 8 49 280 Kč 

Modul včetně UX 6 160 Kč MD 30,75 189 420 Kč 

Napojení modulu na 
Golemio 

6 160 Kč MD 4 24 640 Kč 

Projektový manažer  8 160 Kč MD 6,5 53 040 Kč 

Maximální cena   316 380 Kč 

Celková maximální cena předmětu plnění je stanovena jako maximální částka 316 380 Kč bez DPH.  

 

 

https://mojepraha.eu/


PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběhne dle skutečného množství realizované činnosti 
na základě podpisu Akceptačního protokolu.

DOBA PLNĚNÍ

Doba plnění je 45 dnů od zveřejnění v registru smluv.

PODMÍNKY AKCEPTACE:

V případě čerpání služeb v daném období OICT zašle do 5 dnů následujícího měsíce k odsouhlasení 
akceptační protokol včetně výkazu práce. V případě, že nebude do 5 dnů akceptován či rozporován, 
považuje se za odsouhlaseny.

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 25.11.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ:CZ02795281 Digitálně podepsal 

Ing. Jan Znamenáček

Znamenáček °a'“mn72°“;'';0918:46:07 +01W

Ing. Jan
V Praze dne: 8.11.2022

Ing. Jan Znamenáček
Místopředseda představenstva a Ředitel úseku 

Úsek digitalizace, rozvoje aplikací a IT architektury

http://www.operatorict.cz


PŘÍLOHA

Bez příloh


		2022-11-09T18:46:07+0100
	Ing. Jan Znamenáček


		2022-11-09T18:46:07+0100
	Ing. Jan Znamenáček




